

Årsredovisning

för

The Cheesy Company i Nora AB

559134-0749

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i The Cheesy Company i Nora AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nora 18/7 2025



Linda Magnusson

Årsredovisning

för

The Cheesy Company i Nora AB

559134-0749

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för The Cheesy Company i Nora AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska ha till föremål att bedriva detalj- och grossisthandel av företrädesvis delikatesser, import av livsmedel, eventverksamhet samt verka genom konsultverksamhet för samhällets förskönande, jämte därmed förenliga verksamheter.

Företaget har sitt säte i Nora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 278	2 470	3 289	3 574
Resultat efter finansiella poster	-21	-262	241	-170
Soliditet (%)	6,0	34,5	60,2	56,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har ökat med dryga 30 % jämfört med föregående år, en ökning till följd av hårt arbete, byte av lokal som främjat tillgängligheten vilket lett till ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	523 429	-211 503	361 926
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-211 503	211 503	0
Årets resultat			-304 061	-304 061
Belopp vid årets utgång	50 000	311 926	-304 061	57 865

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	311 926
årets förlust	-304 061
	7 865
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 865
	7 865

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 276 652	2 470 244
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 276 652	2 470 244
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 054 686	-1 683 675
Övriga externa kostnader		-691 768	-279 927
Personalkostnader	2	-792 793	-750 173
Summa rörelsekostnader		-3 539 247	-2 713 775
Rörelseresultat		-262 595	-243 531
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 015	198
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 481	-18 170
Summa finansiella poster		-41 466	-17 972
Resultat efter finansiella poster		-304 061	-261 503
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	50 000
Resultat före skatt		-304 061	-211 503
Årets resultat		-304 061	-211 503

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

500 829

671 462

Summa varulager

500 829

671 462

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

46 574

132 168

Övriga fordringar

97 894

106 953

Summa kortfristiga fordringar

144 468

239 121

Kassa och bank

Kassa och bank

315 939

137 376

Summa kassa och bank

315 939

137 376

Summa omsättningstillgångar

961 236

1 047 959

SUMMA TILLGÅNGAR

961 237

1 047 959

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

311 926

523 429

Årets resultat

-304 061

-211 503

Summa fritt eget kapital

7 865

311 926

Summa eget kapital

57 865

361 926

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

24 308

0

Leverantörsskulder

370 379

386 316

Övriga skulder

508 685

299 717

Summa kortfristiga skulder

903 372

686 033

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

961 237

1 047 959

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Nora 2025-06-30



Linda Magnusson